
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №3 г. Ивделя п. Полуночное 

МАОУ СОШ №3 г. Ивделя п. Полуночное 

 

 

ПРИКАЗ  

01.07.2021 г.                                                                                                                         № 56          

 

 

«О зачислении детей в первый класс на 2021-2022 учебный год» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ № 458 от 02.09.2020 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», приказом Управления образования 

Администрации Ивдельского городского округа от 02.03.2021 № 47-а «Об утверждении 

Административного регламента предоставления услуги «Прием на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом 

Управления образования Администрации Ивдельского городского округа от 27.04.2021 № 77 «О 

внесении изменений в приказ Управления образования Администрации Ивдельского городского 

округа от 02.03.2021 № 47-а «Об утверждении Административного регламента предоставления 

услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования»», на основании заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По результатам рассмотрения заявлений родителей (законных 

представителей) зачислить в первый класс МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное на 

2021-2022 учебный год следующих детей:  

1. Апресяна Артёма Ивановича 

2. Баеву Валерию Алексеевну  

3. Большедворову Юлию Владимировну 

4. Галашеву Анастасию Андреевну  

5. Гурьянова Андрея Алексеевича  

6. Дюкову Валерию Александровну  

7. Зобнину Арину Павловну  

8. Кондратьеву Елизавету Михайловну  

9. Корчагина Дениса Павловича  

10. Кучумова Георгия Алексеевича  

11. Лощановского Андрея Максимовича  

12. Пенягина Дмитрия Александровича  

13. Поздееву Софию Дмитриевну  

14. Пупкова Александра Сергеевича  

15. Русинову Варвару Максимовну  

16. Соловарову Каролину Евгеньевну  

17. Соловьева Степана Сергеевича  

18. Уракову Алёну Александровну 

19. Ушакова Николая Алексеевича 

20. Федулкину Евгению Михайловну  

21. Федчик Всеволода Степановича  

22. Цын Софью Тимофеевну  

23. Черниева Никиту Васильевича 

24. Чистякову Дарью Сергеевну  



25. Швагеруса Артура Ивановича 

26. Шмидт Катерину Юрьевну  

27. Ягупову Анжелику Дмитриевну 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                       О.Н. Галашева 


